ГОРНЯЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

06.10.2022                                                                                           № 237
г. Горняк

О прекращении полномочий

главы Администрации города Горняка

Локтевского района Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления Российской

Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Город

Горняк Локтевского района Алтайского края, Горняцкий городской Совет

депутатов решил:

1. В связи с прекращением полномочий депутатов Горняцкого

городского Совета депутатов седьмого созыва, прекратить полномочия главы

Администрации города Горняка Локтевского района Алтайского края с

06.10.2022 года.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава города Горняка                                                                      В.В. Белова